[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ
СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
28 июня 2011 года

№ 124

О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010  года №214

Руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества города Магнитогорска на 2011 год, утвержденную Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2010 года №214, следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить  подпунктами 37 – 39 следующего содержания:

	37.
	Нежилое помещение №2 - магазин
	994,2

	Челябинская область, город Магнитогорск,  улица Вокзальная, дом 136
	третий

квартал

	38.
	Нежилое помещение №1
	88,7
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 улица Пионерская, дом 22
	третий

квартал

	39.
	Объект незавершенного строительства. Степень готовности 73%
	275,7
	Челябинская область,
город Магнитогорск,

 проспект Карла Маркса, дом 105 корпус 1
	третий

квартал

2) дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Перечень транспортных средств

	№

п/п
	Наименование имущества
	Планируемый срок приватизации

	1.
	Автобус MAN VANYOOL, регистрационный знак Т777МК74, 1987 года выпуска, паспорт транспортного средства 60 ТК 738314, идентификационный номер   (VIN)  YE281502A01M14781, № двигателя  В2566 МКН, 35852110223111
	третий

квартал

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу города Магнитогорска Е.Н. Тефтелева.

	И.о. главы города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	В.А. Ушаков
	А.О. Морозов